会　員　各　位

　拝啓　初秋の候、貴台益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　平素は、当協会の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、本年度の保安講習会を下記のとおり実施しますのでご案内します。

　本年は新型コロナウイルス感染症の第５類移行に伴い、従来行っていた講習時間に戻し、

入場者数も従来どおりとし実施することといたします。

　本年度は、①最近の保安行政について（危機管理・消防課）、②保安業務について（保安

専門技術者講師）、③として国が進めるカーボンニュートラルへの貢献についてＬＰガス機

器需要開発セミナーを合わせて実施いたします。

　なお、テキスト等については協会事務局にて準備いたします。

　本年も前年度同様に新コスモス電機（株）、理研計器（株）のご厚意により検知器（可燃

性ガス、ＣＯ）の無料点検を行いますので、講習会場にご持参ください。

　参加申込みは、１０月６日（金）までに下記の参加申込書でお願いします。

敬具

番号 定員

① ８０人

② ６０人

③ ６０人

④ 田辺市　：　紀南文化会館 ６０人

⑤ ９０人

①　13:30～16：10

①　 9:10～11：50

①　13:30～16：10

①　13:30～16：10

①　13:30～16：10

１０月２４日(火) 紀南文化会館 人

１０月２５日(水) 那智勝浦町体育文化会館 人

１０月１７日(火) 粉河ふるさとセンター 人

１０月１８日(水) プラザホープ
人

人

保安講習会等参加申込書

（一社）和歌山県ＬＰガス協会　宛 ＦＡＸ（０７３－４７５－４７４１）

支   部  名

事 業 所 名

日 会場 番号 申込者数

１０月２４日（火） 13:30～16：10

１０月２５日（水） 13:30～16：10
那智勝浦町　：　那智勝浦町
体育文化会館

１０月１７日（火） 13:30～16：10
紀の川市  ： 粉河ふるさと
センター

１０月１８日（水）
 9:10～11：50

和歌山市　： プラザホープ
13:30～16：10

令和５年度保安講習会・

ＬＰガス機器需要開発セミナー開催について

講　習　会　予　定　表

日 講習時間 会場

令和５年９月吉日

ご　案　内

（一社）和歌山県ＬＰガス協会

会　長　　佐 伯　浩 三